Протокол № 6
заседаний Ученического Совета

от 9 декабря 2021 года
Присутствовали - 12 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Лидер. Самовыражение лидера (учеба актива)
2. Отчет руководителей отделов по работе.
3. О подготовке к Новому году.

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу Замай О.С., директор школы. Рассказала о качествах

лидера, как научиться совмещать учебу и школьную активную
деятельность.

2. По второму вопросу о работе:
Министр образования - Заткальницкая Полина ,
Министр печати и информации - Богданова Дарья ,
Министр спорта и здоровья -Гончаров Никита,
Министр труда и права - Королева Доминика,
Министр культуры - Мушта Яна,
Министр здравоохранения - Мариев Ильяс ,
Министр безопасности - Резник Сергей ,
Министр экономики - Резникова Дарья,
Министр экологии - Бакаева Анна ,
Министр туризма - Ткаченко Анастасия.

3. По третьему вопросу Мушту Я.А., выступила с предложениями о
подготовке и проведении новогодних мероприятий.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Оценить работу отдела УС удовлетворительно (единогласно), активно
продолжить работу.
2. Открыть Мастерскую Деда Мороза, активно принять участие в школьных и
районных новогодних акциях.

Секретарь Мушта Я.А.